
 

 
 

 

       
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 

Via Zara - 66023 FRANCAVILLA AL MARE   
C.F. 80002170696                       E-Mail: chic82800g@istruzione.it    -   chic82800g@pec.istruzione.it                             Tel.  e Fax:  085817178 

Prot. n. 3038/IV.5                              Francavilla al Mare, 4 giugno 2018 
 

CUP:F29G16000330006 

Albo d’Istituto Sito web d’Istituto 
ATTI PON 2014/2020 

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020. Avviso pubblico 10862 del 16/09/2016 “Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire 

l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nella aree a rischio e in quelle periferiche”. Asse I – Istruzione – 

Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.1. – Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione 

scolastica e formativa. Azione 10.1.1 – Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità. 
DETERMINA AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA INCARICO ESPERTO ESTERNO MADRE LINGUA 

 

Il Dirigente Scolastico 
 

Visto il PON “Per la Scuola – Competenze e ambienti per l’apprendimento”, approvato dalla   Commissione Europea con 

Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 e successive   mm.ii.; 

 

Visto  l'Avviso pubblico emesso dal MIUR con nota prot. AOODGEFID-10862 del 16 settembre 2016, “Progetti di  inclusione 

sociale e lotta al disagio nonché apertura delle scuole oltre l'orario scolastico soprattutto nelle aree a rischio e in quelle 

periferiche”e allegati; 

 

Visto il progetto dal titolo “Scuola: officina dell’essere io, dello stare bene insieme, del fare, del sapere”, inteso a elevare il 

rendimento nelle discipline attraverso il potenziamento della capacità logico-matematica e linguistica, ad implementare 

la competenza digitale e nelle lingue straniere, a favorire l'inclusione attraverso attività creative, teatrali e sportive e a 

migliorare la relazione della scuola con le famiglie degli alunni; 

 

Vista l’ autorizzazione  trasmessa con  nota  MIUR  prot.  AOODGEFID/31695  del  24  luglio  2017; 

 

Visto il progetto autorizzato 10.1.1A-FSEPON-AB-2017-18 dal titolo “Scuola: officina dell’essere io, dello  stare bene 

insieme, del fare, del sapere” ; 

 

Visto   il decreto di assunzione a Bilancio n° 4009/VI.3 del 22 settembre 2017; 

 

Vista   la delibera n° 5 – verbale n. 4 del Collegio dei Docenti del 28/10/2016; 

 

Vista    la delibera del Consiglio di Istituto n . 2  –  v e r b a l e  n . 1 6  del 19/10/2016; 

 

Visto   il PTOF di Istituto; 

 

Visto  il provvedimento  prot. n. 2876 del 28 maggio 2018 di costituzione  della         

commissione per la valutazione delle candidature     pervenute per l’incarico di personale 

esperto per il  modulo  di potenziamento lingua inglese; 

 

Visto  il Verbale  prot. 2878  redatto dalla Commissione Tecnica in data 28/05/2018 dal quale risulta l’offerta economicamente 

più vantaggiosa quella della scuola di lingue BELL BEYOND 2 ; 

 

 

 

 

 

 

mailto:chic82800g@istruzione.it
mailto:chic82800g@pec.istruzione.it


 

DISPONE 

 

 

 

  

l’affidamento alla scuola BELL BEYOND 2 dell’incarico di svolgere n. 60 ore di lezioni in formula campus di 

potenziamento della lingua inglese rivolto a n. 20 alunni dell’istituto periodo di realizzazione dal 18 al 28 giugno 2018. 

Il Dirigente Scolastico provvederà alla redazione di regolare contratto. 

                                                                                                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                  Michelina   ZAPPACOSTA                   

                                                                                                                  Firma autografa omessa 
                                                                                                     ai sensi dell’art. 3 del D.L.g.s. n. 39/1993 

  

   

      

 

 

 

                                                                     

 

                                                                         

 

  

      

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 



 

 

 

  

 

 


